大健発第　　　　　　号
令和　　年　　月　　日

▶ ◀

　出産・子育て応援給付金（出産・子育て応援ギフト）について、支給額と振込予定日が決定いたしました。

下記のとおり指定口座に振り込みますので通知します。

記

▶ ◀

〒

大槌町

　　　　　　　　様

大槌町長　平野　公三

様式第７号

電話 0193-42-8716

振 込 先

申請・受給者

支 給 額

振込予定日

口　座　番　号

口　座　種　別

金　融　機　関　名

口　座　名　義　人

【お問い合わせ先】

大槌町役場

健康福祉課

健康長寿班

出産・子育て応援給付金担当

出産・子育て応援給付金支給決定通知書